ＳＭ－３５３５００
取 扱 説 明 書
ニードル弁
ＳＣＬ２‐Ｎ
● 製品をお使いになる前に、この取扱説明書を必ずお読
みください。
● 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
● この取扱説明書は必要な時にすぐ取り出して読めるよ

４
[SM-353500] ―11―
５． 形番表示方法
SCL2-N  -  04  -  H44  -  010  -  P80
(a) ボディサイズ (b) 適用チューブ外径 (c) 流量タイプ (d) オプション
04 M5 基準 H44 φ４ 010
仕様および
流量特性グラフを
参照ください
無記号 標準仕様
06 1/8 基準 H66 φ６ 050 P80 禁油仕様
08 1/4 基準 H88 φ８ 150
    300
(a)ボディサイズ－(b)適用チューブ外径と (c)流量タイプの組合わせ
ボディサイズ － 適用チューブ外径
04-H44 06-H66 08-H66 08-H88
流量タイプ
010 ● ●
050 ● ●
150   ●
300     ● ●
 は製作不可です
※オプション「Ｐ８０」では継手のプッシュリング色がブルーになります。